
Pozvánka  
na poslední předprázdninovou přednášku 

 

 

Skeptický klub Sisyfos a jeho 

Bludné balvany  

 
Co je cílem skeptického hnutí? Jak si vedou čeští skeptici?  Komu je určena 

cena Bludný balvan? Dozvíte o únorové akci „10.23“, která demonstrovala 

neúčinnost homeopatik a o dalších zajímavostech z klubu Sisyfos. 

 
 

Přednáší 

 

Doc. RNDr. Čeněk Zlatník, CSc.    
Matematik, místopředseda Klubu Sisyfos 

 
Kdy? 

 

14. června 2011 od 17.00 

 
Kde?  

 

Gymnázium Kladno, nám. Edvarda Beneše, posluchárna ve 2.p., číslo 

dveří 57 (ve 2. patře vpravo až na konci). Prosíme o dochvilnost, v 17.10 

se vchod do gymnázia zamyká. Během přednášky i po ní odpovídá 

přednášející na dotazy posluchačů. 
 

 

Vstup volný 
Přednášku pořádá Český klub skeptiků SISYFOS www.sisyfos.cz 

 

http://www.sisyfos.cz/

